Matricula
33609
33358
32964
33669
33653
33651
33393
33668
33672
33627
33620
33601
33659
33701
33716
33714
33683

Total: 17

Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

MARCOS DE PROMOCAO DOS SERVIDORES

Periodo de pesquisa : Maio/2023 até Maio/2023

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3

Nome

ANDREA ALBUQUERQUE FIGUEIREDO FILIPPELLI
BIANCA DE ASSIS BISPO

CASSIO CASTRO RESENDE

ELAYNE MEDEIROS DE SOUZA
FABRICIO SOARES KIRK

FATIMA PIAZ BARCELOS OLIVEIRA
FELIPE ANCHIETA DE SOUZA
FERNANDA COELHO KRATZ

FERNANDA VILHENA JAPPONI DA SILVA
GABRIELA FERREIRA MENDES

ILANA MARIA DE OLIVEIRA BELTRAO
ISNARD MACHADO DOS SANTOS

KENIA LIMA VERGACAS

LEANDRO SAMPAIO PRATES COUTINHO
MARCO AURELIO VITORINO DE SOUZA
REGIANE NEVES VIEIRA PERRET
SABRINA RAGAGLIA ROBERTI

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4

Matricula
30893
32742
32685
32904
32748
32822
32849
27440
32752
32757
30987
32712
32890
32663
32744
32691
32731
32688
32720
32739
32683
32937
30606
32746
30932

Nome

ALESSANDRA PEIXOTO MOUTELLA
ALEXANDRE VIANNA PINTO GUIMARAES GOMES
ANGELA POTIGUAR RIBEIRO

ANTONIO MARCIO GARCIA DE MORAES
CARLOS MAGNO DUTRA LAMEGO

CARLOS TUBENCHLAK

CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA

CRISTIANE DE CARVALHO HERNANDEZ OLIVEIRA
EDMILSON EGIDIO DE OLIVEIRA

FELIPE DO AMORIM MARTINS

FLAVIO BARBOSA LEOVEGILDO

FLAVIO COTTA DA SILVA

GABRIELA DE SOUZA ALMEIDA DOS SANTOS
INGRID DE MELO SILVA

JULIANA VIEIRA MONTEIRO

KARLA LEMOS TOURINHO

KATHRIN NAVEKE

KAYENE HEBERLE MAC CULLOCH BRANDAO
LEANDRO CORDEIRO BEBIANO

LEANDRO MATTOS SANTANA

LEONARDO COELHO DE MACEDO

LIDIANI MARIA NOGUEIRA PEREIRA BARBOSA
MARCELO VILLAR ABALLO

MARCIO STEILLO MENDES

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SOUZA

Ano da Lista: 2023

MARCO de Promoc¢éo

MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023

MARCO de Promogé&o

MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023



32821
32737
32718
32699
32726
32839
32736
32719
32754
32680

Total:

35

MARIA ELIZABETE SALDANHA DA GAMA DE ALMEIDA

MARIA JOSE DANTAS RODRIGUES

MARIO JACOBSEN DA FONSECA MARQUES
NILMA CRISTINA DE ARRUDA CHAVES

PAULO ROBERTO COUTO

POLYANNA SANTIAGO DIAS

RAFAEL GUEDES DE BARROS

SABRINA PIMENTA DE AVELLAR

SIMONE DE LIMA SOARES

TASSIANA FERREIRA DE SA BARRETO E MOURA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5
Matricula

31325
30532
31351
31680
31102
31733
31350
31131
30904
31571
31744
31445
30658
31354
29886
31520
30567
31530
31128
31134
31672
31666
31051
31610
31235
31596
31700
31132
31548
31762
30389
29576
31372
31427
30455
31723
31629

Total:

37

Nome

ALLAN PINTO DA SILVA ESTEVAO

AMANDA DA ROCHA MENEZES HENRIQUES
ANDRE GUSTAVO MONTEIRO BORGES
ANDRE LUIZ RODRIGUES SILVA LEAL
ANGELA BARBOSA LEMOS

CAROLINA PINHEIRO LOURENCO DA MOTA
CLAUDIA ALTIERI

CLAUDIO LUIS DA SILVA

DEBORA VIEIRA DE OLIVEIRA MARQUES
DEISE FRANCO SANTOS THIENGO
ELISANGELA ALVES PEDROZO DA CUNHA
ERIC RIBEIRO COSTA

EVALDO SOARES DE AZEVEDO

EVENELITON SILVA MORAES

FLAVIA DA ROCHA TINOCO

GEANE MUNIZ MESQUITA DOMINGOS

GISELE COSTA PINHEIRO

HELOISA DE MENDONCA MATHIAS

JULIANA MACHADO DA SILVA

JULIANA VACA NUNES DA SILVA

LEILA TSUGE

LEONARDO XAVIER DE MORAES

LUCIANA BARCELOS DE SOUZA

LUCIANO DE MOURA

LUIZ CARLOS DE MELLO SANTOS

MARCELO LUIZ REBELLO HORTA

MARIA GABRIELA DOS SANTOS VIEIRA DO MONTE
MARINA MONTENEGRO DE CASTRO WILDHAGEN
MARLI APARECIDA DOUHAN DOS SANTOS
MARLUCIA PEREIRA CATEYSSON

MONIQUE DE PAIVA GOMES

PATRICIA DE MAGALHAES TURANO GUARINO
RENATA AMARAL ALBUQUERQUE VASCONCELLOS
RENATA ISIS VILARIN SOBRINHO

TALITA SILVA DE ALMEIDA RABICO MACEDO
VALERIA DE ALMEIDA REIS

WILLIAM HERINGER PAIVA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6
Matricula

26964
29424

Nome

ALEX RANAURO ENSENAT
ANDERSON BARBOSA DE MESSIAS

MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023

MARCO de Promogé&o

MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023

MARCO de Promocéo

MAIO / 2023
MAIO /2023



26802
29665
29660
29381
29661
27658
29644
29657
29650
29635
29659
29654
29000
28010
29664
27998
29651
29637
29521
29156
29636
29645
29647

Total: 25

BIANCA DAS GRACAS MELO SILVA
CLAUDIA ROCHA PASTORE DE MEIRELES
CLESIO BARROS BITTENCOURT
EDUARDO RODRIGUES HENRIQUES
ERIKA MARCAL DE ALMEIDA CERQUEIRA
FLAVIA LUIZA SALANDRA LEMOS ADISSI
HELOISA HELENA PITASSI VITOR

ILANNA CHRISTINA ALMEIDA DE MELO
JUCILENE DE PAULA

KATIA REGINA VILLAR DOS PASSOS
LILIANE DE CASTRO MATTA MANGELLI
LUCIANA AUGUSTO MIRANDA

LUIZ CLAUDIO DE ASSIS E SILVA
MARCIO JUSTINO MENEZES

MARCOS FARIAS DE QUEIROZ

MARTA MARIA CRESPO RODRIGUEZ
PEDRO DA CAL DA COSTA FERREIRA
RAQUEL DE SOUZA FRUCTUOSO TOPASIO CUNHA
RENATA CABRAL

RENATA MORAES RABELO

ROBERTA BUENO BRANDAO

VANESSA GRAVINA

VIVIAN GAMA DE OLIVEIRA DE ANDRADE

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7

Matricula
27593
27976
28523
28596
28489
26834
27661
27756
27865
28570
28396
28557
28748
28260
28360
27925
27969
28623
28458
27891
28144
28484
28363

Total: 23

Nome

ADRIANA LEAO CANABRAVA

ALEXANDRE CORREA CARVALHO

ANDRE RENATO SILVA CANUTO

BIANCA DANTAS ABRANTES

CARLOS ALBERTO FONSECA CARDOSO

CLAUDIO LUIS GOLDSCHMIDT

EMERSON COUTINHO FERREIRA

GISELLE MARTINS DE OLIVEIRA

HENRIQUE DE JESUS BRAULIO DA SILVA
JOSEFA IRANEIDE CALADO SANTANA

LEANDRO SANTOS SILVA

LORENA RIBEIRO BALTHAZAR

LUCIMAR ALVES REBELO DA TORRE

LUIZ EDUARDO RODRIGUES DA ROCHA MIRANDA
MARIA DE FATIMA CARVALHO DE ARAUJO
MARTA VASCONCELOS LESSA DE AZEREDO BRANDAO
RAQUEL DA ROSA SOARES

RENAN CAVALCANTE DE SOUZA

RENATO PORTELLA LEMOS

SILVIA CRISTINA FERNANDES BERNARDES PANOEIRO
SILVIA MARIA REZENDE VIDAL

SUZANA MACHADO VESPASIANO RAMOS
WANDER PACHECO CRUZ

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: B-8

Matricula
26880
27674
27711

Nome

AUDARA CLAUDIA DE CARVALHO MEREGE
EDMUR GERMANO RAMOS

EPIFANIO OLIVEIRA DE ARAUJO

MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023

MARCO de Promoc¢éao

MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023

MARCO de Promogé&o

MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023



27419
26664
27460
26793
27002
26567
26779
26867
27717
27643
26700
26688
26917
26996

Total:

17

FABIO TINOCO PEIXOTO

FRANCISCO SILVA GUERREIRO

JORGE GABRIL NUNES JUNIOR

JOSE EDMILSON DOS SANTOS

MARCO ANTONIO GOMES DOS SANTOS ANDRADE
MARIA ANGELITA RAMOS FRANCISCO
MARIA ISABEL DA CRUZ AZEVEDO

NELSON GOMES DE SOUZA

ROGERIO ADRIANO MOREIRA

ROMEU RODRIGUES DO PRADO

RONALDO DOWSLEY

ROZANNE RAULINO RIBEIRO

VERA SAYOKO SHIRAKI

VERONICA DE OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9
Matricula

26613
26655
26636
26585
26608
26631
9777

8697

26602
26667
26588

Total:

11

Nome

ALMIR FERREIRA COSTA

CELIA REGINA DE SOUZA

ELIANA GOMIDE PINTO BASTOS
IGOR DANIEL FERREIRA
JAQUELINE TADEU DOS SANTOS
RODRIGO SOLDATI BASTOS
SILVIA MARCIA MACEDO PEREIRA
SUELENE DE SOUZA COELHO
TITO DE FREITAS GERALDO
VALERIA MEIRA DA SILVA CARVALHO DO NASCIMENTO
WAGNER LEITE LUTTERBACH

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréao: C-10
Matricula

23899
25137
23263
23294
23368
23056
23409
20868

Total:

8

Nome

ALESSANDRA MARQUES FREIRES BARBOSA
ALEX DOS SANTOS DIAS

ANIZIA CHRISTINA LEITE SOUZA

CARLOS ALEXANDRE MEDEIROS DE CARVALHO
CARLOS EDUARDO CAMPOS RIBEIRO MIRANDA
ESTELA DE CASTRO PENA

LUCIANA DELFINO CORREA

SALVADOR MOTA NETO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréao: C-11
Matricula

21043
21080
21066
21088
21041

Total:

5

Nome

CLARISSA ROCHA BORDEIRA GARCIA PIRES
LUCIANA HELENA DE MORAES SILVA

LUIS ROBERTO SANTANA DE CARVALHO
MARCELO DE ALMEIDA FRAGOSO

MARCOS PINTO VIANNA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12
Matricula

Nome

MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023

MARCO de Promogé&o

MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023

MARCO de Promocéao

MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023

MARCO de Promoc¢éo

MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO / 2023

MARCO de Promogé&o



25958
26063
26044
25601
25979
25748
25897
16789

Total:

8

ANDREIA MOURA FERREIRA ANTUNES
BRUNO FERREIRA MENEZES

CLAUDIO RIBEIRO VARELLA

DANIELE DE FARIA SAMPAIO

IVONE DOS SANTOS BENTO

KARINA CORREA PINTO

MARIA DE FATIMA DE SOUZA BARBOSA
VALERIA PAIXAO DOS SANTOS

MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO / 2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO /2023
MAIO / 2023



