Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisão de Cadastro de Servidores

MARCOS DE PROMOÇÃO DOS SERVIDORES

Período de pesquisa : Maio/2023 até Maio/2023 Ano da Lista: 2023

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: A-3

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
33609	ANDREA ALBUQUERQUE FIGUEIREDO FILIPPELLI	MAIO / 2023
33358	BIANCA DE ASSIS BISPO	MAIO / 2023
32964	CASSIO CASTRO RESENDE	MAIO / 2023
33669	ELAYNE MEDEIROS DE SOUZA	MAIO / 2023
33653	FABRICIO SOARES KIRK	MAIO / 2023
33651	FATIMA PIAZ BARCELOS OLIVEIRA	MAIO / 2023
33393	FELIPE ANCHIETA DE SOUZA	MAIO / 2023
33668	FERNANDA COELHO KRATZ	MAIO / 2023
33672	FERNANDA VILHENA JAPPONI DA SILVA	MAIO / 2023
33627	GABRIELA FERREIRA MENDES	MAIO / 2023
33620	ILANA MARIA DE OLIVEIRA BELTRAO	MAIO / 2023
33601	ISNARD MACHADO DOS SANTOS	MAIO / 2023
33659	KENIA LIMA VERGACAS	MAIO / 2023
33701	LEANDRO SAMPAIO PRATES COUTINHO	MAIO / 2023
33716	MARCO AURELIO VITORINO DE SOUZA	MAIO / 2023
33714	REGIANE NEVES VIEIRA PERRET	MAIO / 2023
33683	SABRINA RAGAGLIA ROBERTI	MAIO / 2023

Total: 17

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: A-4

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
30893	ALESSANDRA PEIXOTO MOUTELLA	MAIO / 2023
32742	ALEXANDRE VIANNA PINTO GUIMARAES GOMES	MAIO / 2023
32685	ANGELA POTIGUAR RIBEIRO	MAIO / 2023
32904	ANTONIO MARCIO GARCIA DE MORAES	MAIO / 2023
32748	CARLOS MAGNO DUTRA LAMEGO	MAIO / 2023
32822	CARLOS TUBENCHLAK	MAIO / 2023
32849	CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA	MAIO / 2023
27440	CRISTIANE DE CARVALHO HERNANDEZ OLIVEIRA	MAIO / 2023
32752	EDMILSON EGIDIO DE OLIVEIRA	MAIO / 2023
32757	FELIPE DO AMORIM MARTINS	MAIO / 2023
30987	FLAVIO BARBOSA LEOVEGILDO	MAIO / 2023
32712	FLAVIO COTTA DA SILVA	MAIO / 2023
32890	GABRIELA DE SOUZA ALMEIDA DOS SANTOS	MAIO / 2023
32663	INGRID DE MELO SILVA	MAIO / 2023
32744	JULIANA VIEIRA MONTEIRO	MAIO / 2023
32691	KARLA LEMOS TOURINHO	MAIO / 2023
32731	KATHRIN NAVEKE	MAIO / 2023
32688	KAYENE HEBERLE MAC CULLOCH BRANDAO	MAIO / 2023
32720	LEANDRO CORDEIRO BEBIANO	MAIO / 2023
32739	LEANDRO MATTOS SANTANA	MAIO / 2023
32683	LEONARDO COELHO DE MACEDO	MAIO / 2023
32937	LIDIANI MARIA NOGUEIRA PEREIRA BARBOSA	MAIO / 2023
30606	MARCELO VILLAR ABALLO	MAIO / 2023
32746	MARCIO STEILLO MENDES	MAIO / 2023
30932	MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SOUZA	MAIO / 2023

MARIA ELIZABETE SALDANHA DA GAMA DE ALMEIDA	MAIO / 2023
MARIA JOSE DANTAS RODRIGUES	MAIO / 2023
MARIO JACOBSEN DA FONSECA MARQUES	MAIO / 2023
NILMA CRISTINA DE ARRUDA CHAVES	MAIO / 2023
PAULO ROBERTO COUTO	MAIO / 2023
POLYANNA SANTIAGO DIAS	MAIO / 2023
RAFAEL GUEDES DE BARROS	MAIO / 2023
SABRINA PIMENTA DE AVELLAR	MAIO / 2023
SIMONE DE LIMA SOARES	MAIO / 2023
TASSIANA FERREIRA DE SA BARRETO E MOURA	MAIO / 2023
	MARIA JOSE DANTAS RODRIGUES MARIO JACOBSEN DA FONSECA MARQUES NILMA CRISTINA DE ARRUDA CHAVES PAULO ROBERTO COUTO POLYANNA SANTIAGO DIAS RAFAEL GUEDES DE BARROS SABRINA PIMENTA DE AVELLAR SIMONE DE LIMA SOARES

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-5

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
31325	ALLAN PINTO DA SILVA ESTEVAO	MAIO / 2023
30532	AMANDA DA ROCHA MENEZES HENRIQUES	MAIO / 2023
31351	ANDRE GUSTAVO MONTEIRO BORGES	MAIO / 2023
31680	ANDRE LUIZ RODRIGUES SILVA LEAL	MAIO / 2023
31102	ANGELA BARBOSA LEMOS	MAIO / 2023
31733	CAROLINA PINHEIRO LOURENCO DA MOTA	MAIO / 2023
31350	CLAUDIA ALTIERI	MAIO / 2023
31131	CLAUDIO LUIS DA SILVA	MAIO / 2023
30904	DEBORA VIEIRA DE OLIVEIRA MARQUES	MAIO / 2023
31571	DEISE FRANCO SANTOS THIENGO	MAIO / 2023
31744	ELISANGELA ALVES PEDROZO DA CUNHA	MAIO / 2023
31445	ERIC RIBEIRO COSTA	MAIO / 2023
30658	EVALDO SOARES DE AZEVEDO	MAIO / 2023
31354	EVENELITON SILVA MORAES	MAIO / 2023
29886	FLAVIA DA ROCHA TINOCO	MAIO / 2023
31520	GEANE MUNIZ MESQUITA DOMINGOS	MAIO / 2023
30567	GISELE COSTA PINHEIRO	MAIO / 2023
31530	HELOISA DE MENDONCA MATHIAS	MAIO / 2023
31128	JULIANA MACHADO DA SILVA	MAIO / 2023
31134	JULIANA VACA NUNES DA SILVA	MAIO / 2023
31672	LEILA TSUGE	MAIO / 2023
31666	LEONARDO XAVIER DE MORAES	MAIO / 2023
31051	LUCIANA BARCELOS DE SOUZA	MAIO / 2023
31610	LUCIANO DE MOURA	MAIO / 2023
31235	LUIZ CARLOS DE MELLO SANTOS	MAIO / 2023
31596	MARCELO LUIZ REBELLO HORTA	MAIO / 2023
31700	MARIA GABRIELA DOS SANTOS VIEIRA DO MONTE	MAIO / 2023
31132	MARINA MONTENEGRO DE CASTRO WILDHAGEN	MAIO / 2023
31548	MARLI APARECIDA DOUHAN DOS SANTOS	MAIO / 2023
31762	MARLUCIA PEREIRA CATEYSSON	MAIO / 2023
30389	MONIQUE DE PAIVA GOMES	MAIO / 2023
29576	PATRICIA DE MAGALHAES TURANO GUARINO	MAIO / 2023
31372	RENATA AMARAL ALBUQUERQUE VASCONCELLOS	MAIO / 2023
31427	RENATA ISIS VILARIN SOBRINHO	MAIO / 2023
30455	TALITA SILVA DE ALMEIDA RABICO MACEDO	MAIO / 2023
31723	VALERIA DE ALMEIDA REIS	MAIO / 2023
31629	WILLIAM HERINGER PAIVA	MAIO / 2023

Total: 37

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-6

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
26964	ALEX RANAURO ENSENAT	MAIO / 2023
29424	ANDERSON BARBOSA DE MESSIAS	MAIO / 2023

26802	BIANCA DAS GRACAS MELO SILVA	MAIO / 2023
29665	CLAUDIA ROCHA PASTORE DE MEIRELES	MAIO / 2023
29660	CLESIO BARROS BITTENCOURT	MAIO / 2023
29381	EDUARDO RODRIGUES HENRIQUES	MAIO / 2023
29661	ERIKA MARCAL DE ALMEIDA CERQUEIRA	MAIO / 2023
27658	FLAVIA LUIZA SALANDRA LEMOS ADISSI	MAIO / 2023
29644	HELOISA HELENA PITASSI VITOR	MAIO / 2023
29657	ILANNA CHRISTINA ALMEIDA DE MELO	MAIO / 2023
29650	JUCILENE DE PAULA	MAIO / 2023
29635	KATIA REGINA VILLAR DOS PASSOS	MAIO / 2023
29659	LILIANE DE CASTRO MATTA MANGELLI	MAIO / 2023
29654	LUCIANA AUGUSTO MIRANDA	MAIO / 2023
29000	LUIZ CLAUDIO DE ASSIS E SILVA	MAIO / 2023
28010	MARCIO JUSTINO MENEZES	MAIO / 2023
29664	MARCOS FARIAS DE QUEIROZ	MAIO / 2023
27998	MARTA MARIA CRESPO RODRIGUEZ	MAIO / 2023
29651	PEDRO DA CAL DA COSTA FERREIRA	MAIO / 2023
29637	RAQUEL DE SOUZA FRUCTUOSO TOPASIO CUNHA	MAIO / 2023
29521	RENATA CABRAL	MAIO / 2023
29156	RENATA MORAES RABELO	MAIO / 2023
29636	ROBERTA BUENO BRANDAO	MAIO / 2023
29645	VANESSA GRAVINA	MAIO / 2023
29647	VIVIAN GAMA DE OLIVEIRA DE ANDRADE	MAIO / 2023

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-7

0.0000.00		
Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
27593	ADRIANA LEAO CANABRAVA	MAIO / 2023
27976	ALEXANDRE CORREA CARVALHO	MAIO / 2023
28523	ANDRE RENATO SILVA CANUTO	MAIO / 2023
28596	BIANCA DANTAS ABRANTES	MAIO / 2023
28489	CARLOS ALBERTO FONSECA CARDOSO	MAIO / 2023
26834	CLAUDIO LUIS GOLDSCHMIDT	MAIO / 2023
27661	EMERSON COUTINHO FERREIRA	MAIO / 2023
27756	GISELLE MARTINS DE OLIVEIRA	MAIO / 2023
27865	HENRIQUE DE JESUS BRAULIO DA SILVA	MAIO / 2023
28570	JOSEFA IRANEIDE CALADO SANTANA	MAIO / 2023
28396	LEANDRO SANTOS SILVA	MAIO / 2023
28557	LORENA RIBEIRO BALTHAZAR	MAIO / 2023
28748	LUCIMAR ALVES REBELO DA TORRE	MAIO / 2023
28260	LUIZ EDUARDO RODRIGUES DA ROCHA MIRANDA	MAIO / 2023
28360	MARIA DE FATIMA CARVALHO DE ARAUJO	MAIO / 2023
27925	MARTA VASCONCELOS LESSA DE AZEREDO BRANDAO	MAIO / 2023
27969	RAQUEL DA ROSA SOARES	MAIO / 2023
28623	RENAN CAVALCANTE DE SOUZA	MAIO / 2023
28458	RENATO PORTELLA LEMOS	MAIO / 2023
27891	SILVIA CRISTINA FERNANDES BERNARDES PANOEIRO	MAIO / 2023
28144	SILVIA MARIA REZENDE VIDAL	MAIO / 2023
28484	SUZANA MACHADO VESPASIANO RAMOS	MAIO / 2023
28363	WANDER PACHECO CRUZ	MAIO / 2023

Total: 23

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-8

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
26880	AUDARA CLAUDIA DE CARVALHO MEREGE	MAIO / 2023
27674	EDMUR GERMANO RAMOS	MAIO / 2023
27711	EPIFANIO OLIVEIRA DE ARAUJO	MAIO / 2023

26664 FRANCISCO SILVA GUERREIRO MAIO /	2023
27460 JORGE GABRIL NUNES JUNIOR MAIO /	2023
26793 JOSE EDMILSON DOS SANTOS MAIO /	2023
27002 MARCO ANTONIO GOMES DOS SANTOS ANDRADE MAIO /	2023
26567 MARIA ANGELITA RAMOS FRANCISCO MAIO /	2023
26779 MARIA ISABEL DA CRUZ AZEVEDO MAIO /	2023
26867 NELSON GOMES DE SOUZA MAIO /	2023
27717 ROGERIO ADRIANO MOREIRA MAIO /	2023
27643 ROMEU RODRIGUES DO PRADO MAIO /	2023
26700 RONALDO DOWSLEY MAIO /	2023
26688 ROZANNE RAULINO RIBEIRO MAIO /	2023
26917 VERA SAYOKO SHIRAKI MAIO /	2023
26996 VERONICA DE OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA MAIO /	2023

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: C-9 Matrícula MARCO de Promoção Nome 26613 ALMIR FERREIRA COSTA MAIO / 2023 CELIA REGINA DE SOUZA 26655 MAIO / 2023 26636 **ELIANA GOMIDE PINTO BASTOS** MAIO / 2023 IGOR DANIEL FERREIRA 26585 MAIO / 2023 26608 JAQUELINE TADEU DOS SANTOS MAIO / 2023 26631 **RODRIGO SOLDATI BASTOS** MAIO / 2023 9777 SILVIA MARCIA MACEDO PEREIRA MAIO / 2023 SUELENE DE SOUZA COELHO 8697 MAIO / 2023 26602 TITO DE FREITAS GERALDO MAIO / 2023 VALERIA MEIRA DA SILVA CARVALHO DO NASCIMENTO 26667 MAIO / 2023 26588 WAGNER LEITE LUTTERBACH MAIO / 2023

Total: 11

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: C-10

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
23899	ALESSANDRA MARQUES FREIRES BARBOSA	MAIO / 2023
25137	ALEX DOS SANTOS DIAS	MAIO / 2023
23263	ANIZIA CHRISTINA LEITE SOUZA	MAIO / 2023
23294	CARLOS ALEXANDRE MEDEIROS DE CARVALHO	MAIO / 2023
23368	CARLOS EDUARDO CAMPOS RIBEIRO MIRANDA	MAIO / 2023
23056	ESTELA DE CASTRO PENA	MAIO / 2023
23409	LUCIANA DELFINO CORREA	MAIO / 2023
20868	SALVADOR MOTA NETO	MAIO / 2023

Total: 8

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: C-11

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
21043	CLARISSA ROCHA BORDEIRA GARCIA PIRES	MAIO / 2023
21080	LUCIANA HELENA DE MORAES SILVA	MAIO / 2023
21066	LUIS ROBERTO SANTANA DE CARVALHO	MAIO / 2023
21088	MARCELO DE ALMEIDA FRAGOSO	MAIO / 2023
21041	MARCOS PINTO VIANNA	MAIO / 2023

Total: 5

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: C-12 Matrícula Nome

MARCO de Promoção

25958	ANDREIA MOURA FERREIRA ANTUNES	MAIO / 2023
26063	BRUNO FERREIRA MENEZES	MAIO / 2023
26044	CLAUDIO RIBEIRO VARELLA	MAIO / 2023
25601	DANIELE DE FARIA SAMPAIO	MAIO / 2023
25979	IVONE DOS SANTOS BENTO	MAIO / 2023
25748	KARINA CORREA PINTO	MAIO / 2023
25897	MARIA DE FATIMA DE SOUZA BARBOSA	MAIO / 2023
16789	VALERIA PAIXAO DOS SANTOS	MAIO / 2023